Муниципальное автономное  учреждение

дополнительного образования Ковдорского муниципального округа

«Центр детского и юношеского творчества»

ПРИКАЗ

17.08.2022                                                                                                           № 123-А

О внедрении модели наставничества педагогических работников в МАУ ДО ЦДЮТ

 В соответствии с решением педагогического совета муниципального автономного

учреждения дополнительного образования Ковдорского муниципального округа «Центр

детского и юношеского творчества» от 16.08.2022г., протокол № 4

п р и к а з ы в а ю

1. Утвердить и ввести с 18.09.2022г. в действие прилагаемые:

1.1. Положение о системе наставничества педагогических работников в

муниципальном автономном образовательном учреждении дополнительного

образования Ковдорского муниципального округа «Центр детского и

юношеского творчества»;

1.2. Дорожную карту (план мероприятий) по реализации Положения о системе

наставничества педагогических работников в муниципальном автономном

образовательном учреждении дополнительного образования Ковдорского

муниципального округа «Центр детского и юношеского творчества»;

2.  Назначить куратора – лицо, ответственное за организацию деятельности по реализации

целевой модели наставничества в муниципальном образовательном учреждении -

Нечитаеву Г.Н., старшего методиста МАУ ДО ЦДЮТ

3.  Довести настоящий приказ до сведения всего педагогического коллектива.

4.  Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

          Директор МАУ ДО ЦДЮТ_______________/Т.Б. Яковлева/